ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2019 г. г.Саратов № 254-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

08.08.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):04.03.01  Химия

Конкурсная группа: Химия/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Алябьева Екатерина Алексеевна 191

2. Голик Софья Викторовна 193

3. Джаева Айса Цереновна 202

4. Дзариева Лидия Беслановна 193

5. Душанькова Арина Вадимовна 189

6. Исакова Татьяна Юрьевна 192

7. Матора Алина Александровна 189 2

8. Милова Анастасия Сергеевна 188

9. Пак Алина Вячеславовна 193

10. Скудин Дмитрий Александрович 193

11. Ткаченко Екатерина Сергеевна 209

12. Швецова Екатерина Юрьевна 193

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2019 г. г.Саратов № 255-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

08.08.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):18.03.01  Химическая технология

Конкурсная группа: Химическая технология/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Гурковский Владислав Денисович 206

2. Кочетов Игорь Сергеевич 212

3. Маленкин Артем Вячеславович 214

4. Разумовская Мария Владимировна 211

5. Шукюров Нурлан Исфандиярович 213

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2019 г. г.Саратов № 256-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

08.08.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):20.03.01  Техносферная безопасность

Конкурсная группа:

Техносферная

безопасность/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Варламова Диана Алексеевна 184

2. Мерзлова Лилия Александровна 184

3. Шарова Ангелина Руслановна 177

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2019 г. г.Саратов № 257-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

08.08.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):44.03.01  Педагогическое образование-

хим

Конкурсная группа:

Педагогическое образование-

хим/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

1. Алимова Кристина Рафаэлевна 175

2. Зароченцев Андрей Романович 174

3. Зуев Александр Владимирович 172